

Årsredovisning

TAPTRAVEL NORDIC AB (publ)

559201-3162

Styrelsen och verkställande direktören för TAPTRAVEL NORDIC AB (publ) får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 6
- Resultaträkning	7
- Balansräkning	8 - 9
- Kassaflödesanalys	10
- Noter	11 - 21
- Underskrifter	21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

TapTravel Nordic AB är moderbolag i TapTravel-koncernen och bedriver verksamhet genom sina dotterbolag inom affärsresor, möten, event och närliggande tjänster. Koncernens kunder återfinns främst inom näringsliv, offentlig sektor och organisationer i Norden. Mot denna bakgrund bedöms koncernen stå väl positionerad för att möta framtida marknadsutmaningar och tillvarata framtida affärsmöjligheter.

Moderbolagets huvudsakliga uppgift är att äga, utveckla och samordna koncernens verksamheter samt tillhandahålla strategisk styrning, finansiering, affärsutveckling och koncerngemensamma funktioner. Genom ett aktivt ägande arbetar bolaget för att skapa långsiktigt värdeskapande, stärka koncernens finansiella ställning och utveckla konkurrenskraftiga erbjudanden inom samtliga affärsområden.

Bolagets övergripande mål är att skapa långsiktig och lönsam tillväxt genom effektiv kapitalanvändning, stärkt marknadsposition och en hållbar finansiell utveckling.

Resultat och ställning

Räkenskapsåret har präglats av ett fortsatt förändrings- och effektiviseringsarbete inom koncernen. Fokus har legat på att stärka lönsamheten, förbättra kassaflödet, reducera kostnadsbasen samt skapa en mer skalbar och effektiv organisation.

Under året har koncernen genomfört ett antal strukturåtgärder i syfte att renodla verksamheten, effektivisera koncernstrukturen och koncentrera resurser till de verksamheter som bedöms ha störst långsiktig intjäningsförmåga. Arbetet har bland annat omfattat organisatoriska förändringar, samordning av verksamheter samt översyn av interna processer och systemstöd.

Som ett led i detta arbete har moderbolaget genomfört en förnyad prövning av redovisade värden avseende andelar i dotterföretag samt vissa koncerninterna fordringar. Prövningen har baserats på styrelsens bedömning av framtida kassaflöden, marknadsförutsättningar och återvinningsvärden i enlighet med tillämpliga redovisningsprinciper.

Översynen har resulterat i väsentliga nedskrivningar vilka belastat årets resultat. Nedskrivningarna utgör huvudsakligen redovisningsmässiga engångseffekter och påverkar inte koncernens likviditet eller kassaflöde. Åtgärderna syftar till att säkerställa att redovisade värden speglar aktuella förutsättningar samt att skapa en mer transparent och långsiktigt hållbar finansiell plattform för koncernen.

Styrelsen konstaterar samtidigt att de genomförda strukturåtgärderna och den interna omorganisationen inneburit att verksamheter, kundrelationer, affärsflöden och andra affärsvärden koncentrerats till färre operativa enheter inom koncernen. De redovisningsmässiga effekterna av denna omstrukturering innebär att vissa värden inte fullt ut återspeglas i enskilda bolags redovisade värden. Styrelsen bedömer dock att koncernens samlade intjäningsförmåga, operativa effektivitet och långsiktiga värdeskapande har stärkts genom de genomförda åtgärderna.

Trots den negativa resultateffekten från nedskrivningarna har den underliggande verksamheten uppvisat förbättrad kostnadseffektivitet, lägre kostnadsbas och förbättrade operativa nyckeltal jämfört med föregående period. Styrelsen bedömer att de genomförda strukturåtgärderna skapat förutsättningar för en mer effektiv verksamhet och förbättrade möjligheter till framtida lönsamhet och kassaflödesgenerering.

Likviditeten och finansieringsberedskapen har varit föremål för löpande uppföljning under året.

Styrelsen har därutöver arbetat aktivt med finansieringsfrågor, kapitalstruktur och likviditetsplanering. Flera åtgärder har genomförts i syfte att stärka koncernens långsiktiga finansieringsförutsättningar, förbättra den finansiella flexibiliteten och skapa en stabil grund för fortsatt verksamhetsutveckling.

Styrelsen bedömer att genomförda åtgärder har stärkt koncernens förutsättningar att möta framtida finansiella och operativa krav.

Styrelsen har vid upprättandet av årsredovisningen gjort en samlad bedömning av bolagets och koncernens framtida finansieringsförutsättningar, likviditetsutveckling och planerade åtgärder. Mot bakgrund av genomförda och pågående åtgärder bedömer styrelsen att förutsättningar föreligger för fortsatt drift.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har flera strategiskt viktiga aktiviteter genomförts:

- Fortsatt omställning av koncernens verksamhet med fokus på lönsamhet, kassaflöde och finansiell stabilitet.
- Fortsatt arbete med att anpassa koncernens kapitalstruktur, finansieringslösningar och likviditetsplanering i syfte att stärka den långsiktiga finansiella stabiliteten.
- Genomförande av organisatoriska förändringar för att skapa en mer effektiv och skalbar verksamhet.
- Konsolidering av systemstöd och administrativa funktioner i syfte att minska kostnader och förbättra interna processer.
- Fortsatt satsning på företagssegmentet och offentlig sektor där koncernen bedömer att goda tillväxtmöjligheter föreligger.
- Fortsatt arbete med att stärka koncernens finansiella ställning och kreditvärdighet.
- Styrelsen har genomfört en översyn av koncernens struktur, tillgångsvärden och framtida intjäningsförutsättningar vilket resulterat i väsentliga nedskrivningar av andelar i dotterföretag och vissa koncerninterna fordringar.

Viktiga förhållanden för bedömningen av verksamheten

Under de senaste verksamhetsåren har koncernen genomfört ett omfattande förändringsarbete med fokus på kostnadseffektivisering, organisatorisk anpassning och förbättrad finansiell kontroll. Arbetet har innefattat översyn av leverantörsavtal, systemmiljö, personalstruktur och administrativa processer.

Styrelsen bedömer att huvuddelen av dessa åtgärder nu är genomförda och att fokus framgent i högre grad kommer att ligga på tillväxt, försäljning, kundutveckling och marginalförstärkning.

De genomförda strukturåtgärderna har även medfört att verksamheter, kundrelationer och affärsflöden koncentrerats till färre operativa enheter inom koncernen. Styrelsen bedömer att denna struktur bättre speglar koncernens strategiska inriktning och skapar förutsättningar för ökad effektivitet, förbättrad styrning och starkare långsiktig intjäningsförmåga.

Koncernens utveckling påverkas i väsentlig grad av efterfrågan på affärsresor, möten och relaterade tjänster samt av utvecklingen inom näringslivet och offentlig sektor. Verksamheten påverkas även av konjunkurläge, upphandlingsaktivitet och konkurrenssituationen på marknaden.

Förväntad framtida utveckling

Styrelsen bedömer att genomförda effektiviseringsåtgärder och organisatoriska förändringar skapat en stabil grund för fortsatt utveckling.

Fokus under kommande år kommer främst att ligga på:

- Ökad försäljning inom företagssegmentet.
- Fortsatt utveckling av digitala plattformar och interna system.
- Förbättrade marginaler genom effektiv resursanvändning.
- Stärkt kundfokus och ökad försäljningsaktivitet.
- Förbättrad kreditvärdighet och finansiell stabilitet.
- Utvärdering av strategiska samarbeten och kompletterande förvärv.
- Fortsatt utveckling och kommersialisering av koncernens digitala plattformar och tekniklösningar med målsättning att skapa nya affärsmöjligheter och stärka koncernens konkurrenskraft på såväl den nordiska som internationella marknaden.

Styrelsen bedömer att de genomförda strukturåtgärderna skapat en mer ändamålsenlig koncernstruktur och förbättrade förutsättningar för långsiktigt värdeskapande. Den nya strukturen förväntas successivt bidra till stärkt intjäningsförmåga, förbättrade kassaflöden och ökad operativ effektivitet.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är exponerad för marknadsrisker hänförliga till konjunkturutveckling, förändrade resevolym, kundernas investeringsvilja samt konkurrenssituationen inom affärsresor, möten, event och närliggande tjänster.

Verksamheten påverkas även av förändringar i det allmänna ekonomiska klimatet, upphandlingsaktivitet inom offentlig sektor samt utvecklingen inom de branscher där koncernens kunder är verksamma. En svagare ekonomisk utveckling kan medföra minskad efterfrågan på vissa av koncernens tjänster och därmed påverka omsättning, marginaler och kassaflöden.

Koncernen är vidare exponerad för kreditrisker hänförliga till kundfordringar, motpartsrisker i affärsrelationer samt likviditets- och finansieringsrisker kopplade till kapitalförsörjning, refinansiering och löpande betalningsberedskap. Styrelsen följer löpande utvecklingen av koncernens likviditet, finansieringsbehov och kapitalstruktur för att säkerställa att verksamheten har tillräcklig finansiell handlingsfrihet.

Under de senaste åren har koncernen genomfört omfattande strukturförändringar, organisatoriska anpassningar och effektiviseringsåtgärder. Även om styrelsen bedömer att huvuddelen av dessa åtgärder nu är genomförda kvarstår vissa genomföranderisker kopplade till integration av verksamheter, anpassning av interna processer samt realisering av förväntade effektiviseringsvinster.

Koncernen är beroende av väl fungerande IT-system, digitala plattformar, externa leverantörer och affärskritiska samarbetspartners. Störningar i dessa system eller relationer kan påverka verksamhetens operativa effektivitet, informationssäkerhet och leveransförmåga.

Styrelsen gör regelbundet bedömningar av redovisade värden avseende andelar i dotterföretag, koncerninterna fordringar, immateriella tillgångar och andra tillgångar. Dessa bedömningar bygger till viss del på antaganden om framtida marknadsutveckling, kassaflöden, diskonteringsräntor och affärsmässiga förutsättningar. Förändringar i dessa antaganden kan påverka framtida värderingar, nedskrivningsbehov och resultat.

Trots ovanstående risker bedömer styrelsen att koncernen, genom genomförda effektiviseringsåtgärder, förbättrad kostnadsstruktur, stärkt intern styrning samt pågående arbete med finansiering och affärsutveckling, har förutsättningar att hantera identifierade risker och tillvarata framtida affärsmöjligheter.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har arbetet med koncernens effektivisering, digitalisering och affärsutveckling fortsatt enligt plan.

Styrelsen har även fortsatt arbetet med att förenkla koncernstrukturen och koncentrera verksamheter och resurser till de enheter som bedöms ha bäst förutsättningar att skapa långsiktig lönsamhet, stabila kassaflöden och ett hållbart värdeskapande.

Styrelsen bedömer att de åtgärder som genomförts under året har skapat förutsättningar för en mer effektiv verksamhet, förbättrad finansiell stabilitet och ökad långsiktig konkurrenskraft. Mot denna bakgrund bedöms koncernen stå väl positionerad för att möta framtida marknadsutmaningar och tillvarata framtida affärsmöjligheter.

Mot denna bakgrund bedöms koncernen stå väl positionerad för att möta framtida marknadsutmaningar och tillvarata framtida affärsmöjligheter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	15 600			
Resultat efter finansiella poster	-136 980	-17 168	-7 588	-1
Soliditet %	24	57	62	64

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	781 250	17 768 751	242 402 423	-17 168 477	243 783 947
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-17 168 477	17 168 477	0
Nyemission	1 771 238	9 564 670			11 335 908
Årets resultat				-170 480 000	-170 480 000
Belopp vid årets utgång	2 552 488	27 333 421	225 233 946	-170 480 000	84 639 855

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	27 333 422
Balanserat resultat	225 233 946
Årets resultat	-170 480 000
<i>Summa</i>	<i>82 087 368</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	82 087 368
<i>Summa</i>	<i>82 087 368</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		15 600 001	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 600 001	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-902 389	-43 270
Summa rörelsekostnader	3	-902 389	-43 270
Rörelseresultat		14 697 612	-43 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	193
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-121 499 003	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-30 178 647	-17 125 400
Summa finansiella poster		-151 677 612	-17 125 207
Resultat efter finansiella poster		-136 980 000	-17 168 477
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-33 500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-33 500 000	0
Resultat före skatt		-170 480 000	-17 168 477
Årets resultat	5	-170 480 000	-17 168 477

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	346 535 001	396 426 511
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>346 535 001</i>	<i>396 426 511</i>
Summa anläggningstillgångar		346 535 001	396 426 511
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		626 842	33 053 181
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 531 376	-2 000 000
Övriga fordringar		10 561	10 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	53 688	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>10 222 467</i>	<i>31 063 859</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 024	5 654
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>15 024</i>	<i>5 654</i>
Summa omsättningstillgångar		10 237 491	31 069 513
SUMMA TILLGÅNGAR		356 772 492	427 496 024

		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	8		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 552 488	781 250
<i>Summa bundet eget kapital</i>		2 552 488	781 250
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		27 333 421	17 768 751
Balanserat resultat		225 233 946	242 402 423
Årets resultat		-170 480 000	-17 168 477
<i>Summa fritt eget kapital</i>		82 087 367	243 002 697
Summa eget kapital		84 639 855	243 783 947
Långfristiga skulder	9		
Övriga skulder		202 000 000	150 000 000
Summa långfristiga skulder		202 000 000	150 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 652 134	52 423
Skulder till koncernföretag		57 637 938	8 565 518
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 179 254	0
Övriga skulder		4 970 028	25 094 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	4 693 283	0
Summa kortfristiga skulder		70 132 637	33 712 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		356 772 492	427 496 024

KASSAFLÖDESANALYS

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	14 697 612	-17 168 000
Erhållen ränta	38	0
Erlagd ränta	-30 178 647	0
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>-15 480 997</i>	<i>-17 168 000</i>
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	20 841 392	-32 528 000
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	36 420 560	-115 447 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten	41 780 955	-165 143 000
Investeringsverksamheten		
Lämnade koncernbidrag	-33 500 000	0
Förvärv av aktier i dotterföretag	-71 607 000	-3 353 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-105 107 000	-3 353 000
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	11 336 000	18 500 000
Upptagna lån	52 000 000	150 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	63 336 000	168 500 000
Årets kassaflöde	9 955	4 000
Likvida medel vid årets början	6 000	2 000
Likvida medel vid årets slut	15 955	6 000

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Grund för rapporternas upprättande

Koncernredovisningen upprättas i enlighet med årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Detta är första året årsredovisningen upprättas enligt dessa redovisningsregler.

Detta är första räkenskapsåret som koncernen upprättar koncernredovisning enligt IFRS. Övergången till IFRS har skett med tillämpning av IFRS 1 Första gången International Financial Reporting Standards tillämpas. Koncernens övergångsdatum till IFRS är den 1 januari 2024.

Vid övergången till IFRS har koncernen analyserat effekterna av skillnader mellan tidigare tillämpade redovisningsprinciper och IFRS. De huvudsakliga effekterna av övergången avser immateriella tillgångar där tidigare redovisade avskrivningar har återlagts samt att nedskrivningsprövning har genomförts i enlighet med IAS 36 Nedskrivningar. För immateriella tillgångar har klassificering och nyttjandeperioder bedömts i enlighet med IAS 38 Immateriella tillgångar. I övrigt har övergången inte medfört några väsentliga effekter på koncernens redovisade resultat, finansiella ställning eller kassaflöden.

Effekterna av övergången till IFRS framgår av särskild övergångsnot, där avstämning lämnas mellan eget kapital och totalresultat enligt tidigare redovisningsprinciper och enligt IFRS.

Moderföretagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Rekommendationen innebär att moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen förutom i de fall årsredovisningslagen eller gällande skatteregler begränsar möjligheterna att tillämpa IFRS. Skillnader mellan moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper redogörs för under moderbolagets redovisningsprinciper nedan.

Koncernredovisningen har upprättats med utgångspunkt i historiska anskaffningsvärden, om inte annat framgår av respektive redovisningsprincip.

De balansposter som rubriceras omsättningstillgångar och kortfristiga skulder förväntas återvinnas och betalas inom 12 månader. Alla andra balansposter förväntas återvinnas eller betalas senare. Moderbolagets funktionella redovisningsvaluta är svenska kronor. Koncernredovisningen och årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges.

Tillämpning av nya standarder från och med 2025

Vissa nya standarder och ändringar i standarder som har publicerats träder i kraft för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2025 eller senare och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport. Av dessa standarder är styrelsens bedömning att IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements, som är tillämplig för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2027 eller senare, kan komma att påverka koncernens presentation och upplysningar i de finansiella rapporterna.

IFRS 18 kommer att ersätta IAS 1 Utformning av finansiella rapporter och innebär nya krav avseende presentation och upplysningar i syfte att öka jämförbarheten och transparensen i finansiella rapporter. Standarden förväntas inte påverka redovisning eller värdering av poster i de finansiella rapporterna, men kan påverka presentationen av resultaträkningen, kassaflödesanalysen samt upplysningar om vissa resultatmått och nyckeltal.

Ledningen utvärderar för närvarande de närmare effekterna av den nya standarden på koncernens finansiella rapporter. Koncernen kommer att tillämpa IFRS 18 från dess obligatoriska ikraftträdandedatum.

Koncernredovisning

Dotterbolagen är alla företag över vilka moderbolaget har bestämmande inflytande. Moderbolaget kontrollerar ett företag när de exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och har möjlighet att påverka

avkastningen genom sitt inflytande i företaget.

Dotterbolag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelseförvärv. Köpeskillingen för förvärvet av ett dotterbolag utgörs av verkligt värde på överlåtna tillgångar och skulder som koncernen ådrar sig till tidigare ägare av det förvärvade bolaget och de aktier som emitterats av koncernen. I köpeskillingen ingår även verkligt värde på alla tillgångar eller skulder som är en följd av en överenskommelse om villkorad köpeskillning.

Identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder i ett rörelseförvärv värderas inledningsvis till verkliga värden på förvärvsdagen. Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår. För varje förvärv avgör koncernen om innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade företaget redovisas till verkligt värde eller till innehavets proportionella andel i det redovisade värdet av det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt realiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernbolag elimineras. Redovisningsprinciperna för dotterbolag har i förekommande fall ändrats för att garantera en konsekvent tillämpning av koncernens principer.

Segmentrapportering

Koncernens verksamhet följs upp och styrs av företagsledningen som en integrerad verksamhet. Den högste verkställande beslutsfattaren, vilken utgörs av koncernledningen och styrelsen, följer i huvudsak verksamhetens utveckling, resursallokering och lönsamhet på koncernnivå.

Koncernens verksamhet består huvudsakligen av försäljning av affärsresor, grupp- och konferensresor, möten, event samt närliggande tjänster. Verksamheterna har likartade ekonomiska egenskaper, kunder, tjänsteutbud, distributionskanaler och produktionsprocesser.

Mot denna bakgrund har styrelsen bedömt att koncernen utgör ett rörelsesegment enligt IFRS 8 Rörelsesegment och någon ytterligare segmentinformation lämnas därför inte.

Omräkning av utländsk valuta

Funktionell valuta och rapportvaluta

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska miljö där respektive bolag huvudsakligen är verksamt (funktionell valuta). I koncernredovisningen används svenska kronor (kr), som är koncernens rapportvaluta.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen eller den dag då posterna omvärderas. Valutakursvinster och valutakursförluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs redovisas i resultaträkningen.

Valutakursdifferenser som är hänförliga till en nettoinvestering i en utlandsverksamhet redovisas, i förekommande fall, i övrigt totalresultat.

Intäkter från avtal med kunder

Koncernens intäkter består huvudsakligen av försäljning av affärsresor, grupp- och konferensresor, möten, event och närliggande tjänster samt bokningsavgifter, serviceavgifter och provisionsintäkter.

Intäkter redovisas när kontrollen över den utlovade varan eller tjänsten överförs till kunden och koncernen har uppfyllt sin prestationsförpliktelse enligt avtalet med kunden. För boknings- och resetjänster sker intäktsredovisning normalt i samband med att bokningen genomförs och kunden erhåller bekräftelse, färdhandling eller motsvarande leverans. För grupp-, konferens- och eventrelaterade tjänster redovisas intäkter när koncernen har uppfyllt den relevanta prestationsförpliktelsen enligt avtalet med kunden.

Koncernen gör för varje väsentligt intäktssflöde en bedömning av om koncernen agerar som huvudman eller agent. Bedömningen baseras på om koncernen kontrollerar den specifika varan eller tjänsten innan den överförs till kunden, samt om koncernen har det primära ansvaret gentemot kunden, bär väsentliga risker kopplade till leveransen och har möjlighet att påverka prissättningen.

Styrelsens bedömning är att koncernen i huvudsak agerar som huvudman i försäljningen av affärsresor, grupp- och konferensresor samt eventrelaterade tjänster. Koncernen har i dessa fall det primära ansvaret gentemot kunden för att den beställda resan eller tjänsten genomförs och redovisar därför ersättningen från kunden brutto som nettoomsättning. Direkta kostnader hänförliga till leveransen redovisas som kostnad sålda resor.

I de fall koncernen endast förmedlar en tjänst för annan leverantörs räkning och inte kontrollerar tjänsten innan den överförs till kunden redovisas koncernen som agent. I sådana fall redovisas endast den provision, bokningsavgift eller serviceavgift som koncernen erhåller för förmedlingstjänsten som intäkt.

Koncernen erhåller även provisions- och bonusintäkter från vissa samarbetspartners, främst flygbolag, hotellkedjor, GDS-system och internationella resepartners. Ersättningen baseras huvudsakligen på den volym av bokningar som koncernen genererar via respektive samarbetspartner. Intäkterna redovisas när koncernen har uppfyllt villkoren för ersättningen, ersättningsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och det är sannolikt att ersättningen kommer att erhållas. Sådana intäkter redovisas netto eftersom ersättningen avser koncernens rätt till provision eller volymbaserad ersättning och inte ersättning för den underliggande resetjänsten.

Inga kundavtal har normalt en löptid som överstiger ett år. Koncernen tillämpar därför den praktiska lätttnadsregeln i IFRS 15 och lämnar inte upplysning om transaktionspris hänförligt till återstående prestationsförpliktelser för avtal med en ursprunglig förväntad löptid om högst ett år.

Kostnad sålda resor

Kostnad sålda resor omfattar direkta kostnader hänförliga till sålda affärsresor, grupp- och konferensresor, event och närliggande tjänster där koncernen redovisar intäkten brutto. Presentationen av kostnad sålda resor och bruttoreultat bedöms ge en relevant bild av koncernens intäktsmodell, marginalstruktur och operativa utveckling.

Leasingavtal

Vid avtalets början bedömer koncernen om ett avtal är, eller innehåller, ett leasingavtal. Ett avtal är eller innehåller ett leasingavtal om avtalet överlåter rätten att kontrollera användningen av en identifierad tillgång under en tidsperiod i utbyte mot ersättning.

För leasingavtal där koncernen är leasetagare redovisas en nyttjanderättstillgång och en leasingskuld vid leasingavtalets startdatum. Leasingskulden värderas initialt till nuvärdet av framtida leasingavgifter under den bedömda leasingperioden. Leasingbetalningarna diskonteras med koncernens marginella låneränta om den implicita räntan i avtalet inte enkelt kan fastställas.

Nyttjanderättstillgången värderas initialt till anskaffningsvärde, vilket motsvarar det initiala värdet på leasingskulden justerat för eventuella leasingavgifter som betalats vid eller före startdatumet samt eventuella initiala direkta utgifter. Leasingperioden omfattar den icke uppsägningsbara leasingperioden samt förlängningsperioder om koncernen är rimligt säker på att nyttja förlängningsoptionen. Om förutsättningarna för leasingperioden eller leasingbetalningarna förändras sker omvärdering av leasingskulden och motsvarande justering av nyttjanderättstillgången.

Leasingavgifter fördelas mellan amortering av leasingskulden och räntekostnad. Räntekostnaden redovisas över leasingperioden med tillämpning av effektivräntemetoden. Nyttjanderättstillgången skrivs av linjärt över den kortare av tillgångens nyttjandeperiod och leasingperioden.

Koncernens väsentliga leasingavtal avser huvudsakligen hyra av kontorslokaler samt leasingavtal avseende bilar.

Koncernen tillämpar undantagen för korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt värde. Leasingavgifter för sådana avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella tillgångar

Goodwill

Goodwill uppstår vid förvärv av dotterföretag och motsvarar det belopp varmed överförd ersättning överstiger verkligt värde av identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder vid förvärvstidpunkten.

Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella ackumulerade nedskrivningar. Goodwill skrivs inte av utan prövas för nedskrivning årligen eller oftare om det finns indikationer på värdenedgång.

Goodwill hänförs till den kassagenererande enhet eller grupp av kassagenererande enheter som förväntas dra nytta av de synergier som uppkommit genom rörelseförvärvet. Koncernens goodwill är huvudsakligen hänförlig till Big Travel Sweden AB.

Nedskrivningsprövningen baseras på beräkning av återvinningsvärde för den kassagenererande enhet, eller grupp av kassagenererande enheter, till vilken goodwill hänförs. Återvinningsvärdet utgörs av det högsta av nyttjandevärde och verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader. Vid beräkning av nyttjandevärde används bedömda framtida kassaflöden baserade på styrelsens fastställda prognoser och affärsplaner samt antaganden om tillväxt, marginalutveckling och diskonteringsränta.

Förvärvade immateriella tillgångar

Förvärvade immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella ackumulerade

559201-3162

nedskrivningar. Koncernens förvärvade immateriella tillgångar består huvudsakligen av bokningsplattform, avtalsrättigheter, marknadsförings- och säljrättigheter hänförliga till internationella samarbeten samt kundrelaterade tillgångar.

Immateriella tillgångar med bestämbar nyttjandeperiod skrivs av linjärt över den bedömda nyttjandeperioden.

Immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod skrivs inte av utan prövas för nedskrivning årligen, eller oftare om det finns indikationer på värdenedgång.

Bedömningen av om en immateriell tillgång har bestämbar eller obestämbar nyttjandeperiod baseras på tillgångens avtalsmässiga och ekonomiska livslängd, möjligheten till förlängning, historisk och förväntad användning samt andra relevanta omständigheter. För sådana avtalsrättigheter och kundrelaterade tillgångar där avtalen löper tillsvidare och styrelsen bedömer att tillgångarna kan generera ekonomiska fördelar under en obestämbar tidsperiod, bedöms nyttjandeperioden vara obestämbar.

Tillgångarnas nyttjandeperioder, restvärden och eventuella indikationer på nedskrivningsbehov omprövas vid varje rapportperiods slut.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar kommer att komma bolaget till del och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillgångarna redovisas till anskaffningskostnad efter avdrag för nedskrivningar och avskrivningar enligt plan.

Avskrivningar enligt plan sker linjärt och baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde och tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Tillgångarnas restvärde och nyttjandeperiod bedöms vid varje rapporttillfälle. För inventarier tillämpas en avskrivningstid på 5 år.

Nedskrivningar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

De redovisade värdena för koncernens materiella och immateriella tillgångar prövas för nedskrivning när det finns indikationer på att det redovisade värdet inte är återvinningsbart. Goodwill och immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod prövas för nedskrivning minst årligen, oavsett om någon indikation på värdenedgång föreligger.

En nedskrivning redovisas när en tillgångs eller kassagenererande enhets redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet utgörs av det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde.

Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattade framtida kassaflöden med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuella marknadsbedömningar av pengars tidsvärde och de risker som är specifika för tillgången eller den kassagenererande enheten.

Om återvinningsvärdet inte kan fastställas för en enskild tillgång fastställs återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör. En kassagenererande enhet utgör den minsta identifierbara grupp av tillgångar som ger upphov till inbetalningar som i allt väsentligt är oberoende av inbetalningar från andra tillgångar eller grupper av tillgångar.

Tidigare redovisade nedskrivningar av andra tillgångar än goodwill prövas för återföring när det finns indikationer på att nedskrivningsbehovet inte längre föreligger eller har minskat. Nedskrivning av goodwill återförs inte.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när bolaget blir part enligt instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller bolaget på annat sätt förlorar kontrollen över dem. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtal fullgörs eller på annat sätt bortfaller.

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast när det föreligger en legal rätt att kvitta beloppen samt avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

Finansiella tillgångar

Koncernen klassificerar och värderar sina finansiella tillgångar utifrån syftet med tillgångens kontraherade kassaflöden samt karaktären på tillgången. De finansiella tillgångarna klassificeras i någon av följande kategorier: finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde, finansiella tillgångar värderade till verkligt värde över övrigt

totalresultat samt finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde över resultaträkningen.

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde

Den övervägande andelen av koncernens finansiella tillgångar innehåller syfte att erhålla avtalsenliga kassaflöden och värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Dessa finansiella tillgångar redovisas initialt till verkligt värde med tillägg för transaktionskostnader.

För kundfordringar och avtalstillgångar tillämpar koncernen den förenklade modellen för förväntade kreditförluster enligt IFRS 9. Reservering sker för förväntade kreditförluster över tillgångens hela löptid. Bedömningen baseras på historiska kreditförluster, aktuell information om motparterna samt framåtblickande information om framtida ekonomiska förhållanden. Reserveringen omprövas löpande vid varje rapporttillfälle.

För övriga finansiella fordringar görs löpande bedömningar av motparternas återbetalningsförmåga och eventuellt nedskrivningsbehov.

Finansiella tillgångar ingår i omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än tolv månader efter rapportperiodens slut, vilka klassificeras som anläggningstillgångar.

Finansiella skulder

Koncernen har endast finansiella skulder som klassificeras och värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Redovisning sker inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader.

Leverantörsskulder och övriga skulder med kort förväntad löptid värderas utan diskontering till nominellt belopp. Skuld redovisas när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet att betala föreligger, även om faktura ännu inte mottagits. Leverantörsskulder redovisas när faktura mottagits.

Med hänsyn till instrumentens karaktär och löptider bedöms redovisade värden i allt väsentligt motsvara verkliga värden.

Förskott till leverantörer

Förskott till leverantörer avser betalningar till leverantörer för tjänster som ännu inte har utförts eller levererats till kund. Förskotten redovisas som tillgång fram till dess att den underliggande tjänsten utförs. När tjänsten har utförts omförs beloppet till kostnad sålda resor eller annan relevant kostnadspost.

Likvida medel

I likvida medel ingår kassa, banktillgodohavanden samt kortfristiga placeringar med en ursprunglig löptid om högst tre månader från anskaffningstidpunkten och som är utsatta för endast obetydlig risk för värdeförändringar.

Avtalstillgångar och avtalsskulder

Tidpunkten för intäktsredovisning, fakturering och inbetalningar leder till fakturerade kundfordringar, ofakturerade kundfordringar (avtalstillgångar) samt förskott från kund (avtalsskulder) i koncernens balansräkning. Betalningsvillkoren varierar från kontrakt till kontrakt och beror på vad som har avtalats med kunden.

Utdelningar

Utdelning till moderföretagets aktieägare redovisas som skuld i koncernens finansiella rapporter i den period då utdelningen godkänns.

Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt beräknas på årets skattepliktiga resultat enligt de skattesatser och skatteregler som beslutats eller i praktiken beslutats per balansdagen i de länder där koncernen bedriver verksamhet.

Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den utsträckning det är sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga mot vilka de avdragsgilla temporära skillnaderna eller skattemässiga underskottsavdragen kan utnyttjas.

Bedömningen av möjligheten att redovisa uppskjutna skattefordringar baseras på styrelsens och företagsledningens bedömningar av framtida skattepliktiga resultat, affärsplaner och övriga relevanta omständigheter. Dessa bedömningar omprövas vid varje rapporttillfälle.

Uppskjuten skatt redovisas inte för temporära skillnader hänförliga till första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skatt redovisas inte heller för temporära skillnader hänförliga till andelar i dotterföretag när koncernen kan kontrollera tidpunkten för återföringen av den temporära skillnaden och det är sannolikt att återföring inte kommer att ske inom överskådlig framtid.

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen, utom när skatten hänför sig till poster som redovisats i övrigt totalresultat eller direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även den skattemässiga effekten i övrigt totalresultat respektive eget kapital.

Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder kvittas när det föreligger en legal kvittningsrätt och de avser samma skattemyndighet.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda, såsom löner, semesterlöner, bonusar och andra ersättningar som förväntas regleras inom tolv månader efter rapportperiodens slut, redovisas som kostnad i den period då de anställda utför de tjänster som ersättningen avser. Skulder redovisas till det belopp som förväntas utbetalas utan diskontering.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Koncernens pensionsåtaganden omfattar huvudsakligen avgiftsbestämda pensionsplaner. För avgiftsbestämda planer betalar koncernen fastställda avgifter till separata juridiska enheter och har därefter inga ytterligare förpliktelser.

Kostnader för avgiftsbestämda pensionsplaner redovisas i resultaträkningen i takt med att de anställda utför de tjänster som berättigar till ersättningen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning redovisas när koncernen inte längre kan återkalla erbjudandet om sådan ersättning eller när koncernen redovisar kostnader för en omstrukturering som omfattar utbetalning av ersättningar vid uppsägning, beroende på vilken tidpunkt som inträffar först.

Avgiftsbestämda planer

Koncernens pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betald har företaget inga ytterligare förpliktelser. Ersättning till anställda såsom lön och pension redovisas under den period när de anställda utfört de tjänster som ersättningen avser.

Ersättningar vid uppsägning

En avsättning redovisas i samband med uppsägningar av personal endast om företaget är förpliktigt att avsluta en anställning före den normala tidpunkten. I sådana fall belastas resultaträkningen med hela beloppet direkt.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av den utgift som krävs för att reglera förpliktelsen per balansdagen. Om effekten av tidsvärdet av pengar är väsentlig diskonteras avsättningen till nuvärde.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt den indirekta metoden.

Kassaflödet delas upp i löpande verksamhet, investeringsverksamhet och finansieringsverksamhet.

I likvida medel ingår kassa, banktillgodohavanden samt kortfristiga placeringar med en ursprunglig löptid om högst tre månader från anskaffningstidpunkten och som är utsatta för endast obetydlig risk för värdetförändringar.

Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål

Upprättandet av de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att styrelsen och företagsledningen gör bedömningar, uppskattningar och antaganden som påverkar redovisade värden för tillgångar, skulder, intäkter, kostnader och lämnade upplysningar. Utfallet kan avvika från dessa uppskattningar.

De uppskattningar och bedömningar som bedöms ha störst betydelse för koncernens finansiella rapportering beskrivs nedan.

Goodwill och immateriella tillgångar

Koncernen redovisar goodwill och andra immateriella tillgångar med betydande värden. Goodwill samt immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod skrivs inte av utan prövas för nedskrivning minst årligen i enlighet med IAS 36.

Nedskrivningsprövningarna bygger på bedömningar av framtida kassaflöden, tillväxt, lönsamhetsutveckling, marknadsförutsättningar, diskonteringsräntor och andra relevanta antaganden. Förändringar i dessa antaganden kan medföra att återvinningsvärden påverkas och därmed ge upphov till framtida nedskrivningsbehov.

Bedömning av nyttjandeperioder för immateriella tillgångar

Bedömningen av om en immateriell tillgång har bestämbar eller obestämbar nyttjandeperiod kräver betydande inslag av professionellt omdöme. Bedömningen baseras bland annat på avtalsvillkor, historisk användning, förväntad ekonomisk livslängd, marknadsförutsättningar samt styrelsens bedömning av tillgångarnas långsiktiga värdeskapande förmåga.

Förväntade kreditförluster

Koncernen tillämpar IFRS 9 vid bedömning av förväntade kreditförluster för kundfordringar och andra finansiella tillgångar. Beräkningarna bygger på historisk erfarenhet, aktuell information om motparter samt framåtblickande bedömningar av framtida ekonomiska förhållanden. Förändringar i dessa bedömningar kan påverka storleken på redovisade reserveringar.

Intäktsredovisning och bedömning av huvudman eller agent

För vissa typer av rese- och eventrelaterade tjänster gör koncernen bedömningar av om koncernen agerar som huvudman eller agent enligt IFRS 15. Bedömningen påverkar om intäkter redovisas brutto eller netto och baseras på bland annat kontroll över tjänsten, ansvar gentemot kund och exponering för risker kopplade till leveransen.

Fortsatt drift

Styrelsen har vid upprättandet av årsredovisningen gjort bedömningar av koncernens framtida likviditetsutveckling, finansieringsförutsättningar och affärsplaner. Bedömningarna bygger på tillgänglig information vid tidpunkten för rapportens avgivande och innefattar antaganden om framtida verksamhetsutveckling, kassaflöden och finansiering.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen förutom i de avseenden som framgår nedan.

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår förvävsrelaterade utgifter, villkorade köpeskillningar samt aktieägartillskott som enligt tillämpliga redovisningsregler ska redovisas som en del av anskaffningsvärdet.

När det finns indikation på att värdet av andelar i koncernföretag understiger redovisat värde genomförs en nedskrivningsprövning. Återvinningsvärdet fastställs med utgångspunkt i dotterföretagets bedömda framtida intjäningsförmåga, kassaflöden, substansvärden och övriga relevanta omständigheter.

Nedskrivningar redovisas i posten Resultat från andelar i koncernföretag.

Finansiella instrument

Moderföretaget tillämpar inte IFRS 9 fullt ut utan tillämpar de undantag och tillägg som följer av RFR 2.

Finansiella tillgångar redovisas med utgångspunkt i anskaffningsvärde med beaktande av eventuella nedskrivningsbehov.

Kundfordringar, koncernfordringar och övriga fordringar prövas löpande avseende förväntade kreditförluster och återvinningsförmåga.

Kortfristiga fordringar och skulder värderas till nominellt belopp om effekten av diskontering inte är väsentlig.

Leasing

Moderföretaget tillämpar undantaget i RFR 2 avseende IFRS 16 Leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas därför som operationella leasingavtal och leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas i enlighet med RFR 2 och uttalanden från Rådet för finansiell rapportering.

Lämnade och mottagna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Aktieägartillskott

Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av värdet på andelar i koncernföretag i den utsträckning tillskottet bedöms vara av bestående karaktär.

Mottagna aktieägartillskott redovisas direkt mot eget kapital.

Definitioner

Jämförbara bolag – Med jämförbara bolag avses den del av koncernens verksamhet som ingått under hela innevarande och jämförbar period. Nyförvärvade och avyttrade bolag exkluderas i syfte att visa den organiska utvecklingen i befintlig verksamhet.

Bruttomarginal – Omsättning minskat med kostnader sålda resor i procent av omsättningen.

EBITA – Rörelseresultat efter materiella och före immateriella avskrivningar.

Resultat per aktie – Periodens resultat efter skatt delat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Nettokassa – Likvida medel minskat med räntebärande skulder exklusive leasingskuld.

Bokningsläge – Värdet av bekräftade bokningar med avresa under angiven period.

Eget kapital per aktie – Eget kapital dividerat med utgående antal aktier.

Soliditet – Eget kapital i procent av summa tillgångar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not		2025	2024
2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
	Inköp från andra koncernföretag	0	0
	Försäljning till andra koncernföretag	15 600 000	0
3	Ersättning till revisorer		
	Revisionsuppdrag	200 000	42 000
	<i>Summa</i>	<i>200 000</i>	<i>42 000</i>
4	Räntekostnader och liknande resultatposter		
	Räntekostnader	18 519 884	4 250
	Övrigt	11 658 763	12 875
		30 178 647	17 125

Not 5	Inkomstskatt	2025	2024
Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:			
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>			
	Resultat före skatt	-170 480 000	-17 168 477
	Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	-35 118 880	-3 536 706
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	31 285 000	0
	Övrigt	-40 120	0
	Årets uppkomna underskott	3 874 000	3 536 706
	<i>Summa redovisad skatt</i>	0	0

Not 6	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	403 953 174	400 600 261
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	25 150 000	0
	Omklassificeringar m.m.	800 000	3 352 913
	Utgående anskaffningsvärden	429 903 174	403 953 174
	Ingående nedskrivningar	-7 526 663	-7 526 663
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-75 841 510	0
	Utgående nedskrivningar	-83 368 173	-7 526 663
	Redovisat värde	346 535 001	396 426 511
	Dotterföretag	Org.nr	Säte
	BIG Travel Sweden AB	556260-2838	Stockholm
	Antal andelar	1 000	1 000
	Kapitalandel i %	100	100
	Redovisat värde	239 950 000	239 950 000
	Dotterföretag	Org.nr	Säte
	Taptian AB	559019-7124	Stockholm
	Antal andelar	500	500
	Kapitalandel i %	100	100
	Redovisat värde	100 000 000	150 841 511
	Dotterföretag	Org.nr	Säte
	BIG Travel Norway AS	994 017 020	Norge
	Antal andelar	100 000	100 000
	Kapitalandel i %	100	100
	Redovisat värde	135 000	135 000

Dotterföretag	Org.nr	Säte		
BIG Travel Finland Via VIP Oy	1590147-7	Finland		
Antal andelar			100	100
Kapitalandel i %			100	100
Redovisat värde			5 500 000	5 500 000

Dotterföretag	Org.nr	Säte		
BIG Travel Global AB	556366-2997	Stockholm		
Antal andelar			1 000	0
Kapitalandel			100	0
Redovisat värde			1	0

Dotterföretag	Org.nr	Säte		
BIG Travel Business Nordic AB	556072-0392	Stockholm		
Antal andelar			1 000	0
Kapitalandel			100	0
Redovisat värde			950 000	0

Not 7	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2025-12-31	2024-12-31
	Förutbetalda kostnader	53 688	0
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	53 688	0

Not 8	Antal aktier och kvotvärde	2025-12-31	2024-12-31
	Antal aktier	204 199	62 500
	Kvotvärde	12	12
		204 211	62 512

Not 9	Förfallotid skulder	2025-12-31	2024-12-31
	<i>Obligationslån</i>		
	Förfallotispunkt inom 2- 5 år från balansdagen	202 000 000	150 000 000

Not 10	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2025-12-31	2024-12-31
	Upplupna kostnader	4 693 283	0
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 693 283	0

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-06-12

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Johan Nyrén
Verkställande direktör

Fredrik Skarke
Styrelseordförande

Irene Wall

Alexander Vårnäs

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor